

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

CH Udlejning Fyn A/S
Kielbergvej 12
5750 Ringe

CVR-nr. 32 44 43 77

Årsrapport for
1. januar til 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2026

Dirigent

Jesper Rasmussen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: CH Udlejning Fyn A/S
Kielbergvej 12
5750 Ringe
og
Siøvej 3
5800 Nyborg

CVR-nr. 32 44 43 77

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Stiftet: 7. september 2009

BINAVNE: CH Udlejning A/S
CH Udlejning Faaborg A/S
CH Udlejning Nyborg A/S
CH Udlejning Ringe A/S

DIREKTION: Claus Hansen

BESTYRELSE: Anette Hansen
Jesper Ulrik Rasmussen
Claus Hansen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er udlejning af entreprenørmateriel til erhverv og private.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 5.422.052 kr., som betraget som tilfredsstillende.

Afdelingen i Nyborg er lukket ultimo regnskabsåret. Herefter foregår alt udlejning til erhverv og private fra Kielbergvej 12 i Ringe.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2025

<u>No- ter</u>	<u>2025 Kr.</u>	<u>2024 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	18.014.994	15.887.258
2. Personaleomkostninger	-3.559.544	-3.461.385
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V	14.455.450	12.425.872
3. Afskrivninger	-7.504.973	-8.043.917
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V	6.950.477	4.381.955
Finansielle indtægter	8.977	155.088
4. Finansielle omkostninger	-54.646	-118.665
RESULTAT FØR SKAT	6.904.808	4.418.379
5. Skat af årets resultat	-1.482.756	-1.000.494
ÅRETS RESULTAT	5.422.052	3.417.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.800.000
Overført resultat	5.422.052	-6.382.115
Disponeret i alt	5.422.052	3.417.885

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2024</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	630.428	1.745.413
Driftsmateriel	<u>18.355.218</u>	<u>21.587.700</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>18.985.646</u>	<u>23.333.113</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.056.976	2.030.161
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>1.578.138</u>	<u>9.743.061</u>
	<u>3.635.114</u>	<u>11.773.222</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>8.035.472</u>	<u>899.654</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>11.670.585</u>	<u>12.672.876</u>
AKTIVER I ALT	<u>30.656.231</u>	<u>36.005.989</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2024</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	24.310.535	18.888.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.800.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>24.810.535</u>	<u>29.188.484</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7. Udskudt skat	2.048.926	2.264.658
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Deposita lejere	0	60.000
	<u>0</u>	<u>60.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.199.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.801	248.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	879.204	0
Skyldig selskabsskat	1.698.488	1.751.310
Anden gæld	1.058.276	1.293.495
	<u>3.796.769</u>	<u>4.492.847</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.796.769</u>	<u>4.552.847</u>
PASSIVER I ALT	<u>30.656.231</u>	<u>36.005.989</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2025	2024
	Kr.	Kr.
Årets resultat	5.422.052	3.417.885
Reguleringer af skat af årets resultat	1.482.756	1.000.494
Salg af anlægsaktiver over bogført værdi	-4.354.220	-427.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.504.973	8.043.917
	<u>10.055.561</u>	<u>12.034.964</u>
Ændring i tilgodehavender	-26.815	31.895
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	-322.505	-186.475
Betalt selskabsskat	-1.751.310	-1.658.843
	<u>-1.751.310</u>	<u>-1.658.843</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>7.954.931</u>	<u>10.221.541</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.642.025	-1.261.882
Salg af materielle anlægsaktiver	5.838.740	517.000
	<u>5.838.740</u>	<u>517.000</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>1.196.715</u>	<u>-744.882</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Afdrag langfristede gældsforpligtelser	-1.259.955	-996.756
Overført til tilknyttede virksomheder, netto	9.044.127	-9.355.747
Udbetalt udbytte	-9.800.000	-6.000.000
	<u>-9.800.000</u>	<u>-6.000.000</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-2.015.828</u>	<u>-16.352.503</u>
Samlet likviditetsvirkning	7.135.819	-6.875.844
Likviditet primo	899.656	7.775.500
	<u>899.656</u>	<u>7.775.500</u>
LIKVIDITET ULTIMO	<u>8.035.474</u>	<u>899.656</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, og er indregnet i resultatopgørelsen uden posten bruttofortjeneste.

	2025	2024
	Kr.	Kr.
Andre driftsindtægter:		
Salg af anlægsaktiver over bogført værdi	4.354.220	427.332
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.067.642	3.013.816
Pensioner	243.375	220.058
Øvrig social sikring	248.527	227.512
	<u>3.559.544</u>	<u>3.461.385</u>
Som fordeler sig således:		
Bestyrelseshonorar	35.600	35.000
Øvrige medarbejdere	3.523.944	3.426.385
	<u>3.559.544</u>	<u>3.461.385</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>8</u>	<u>8</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Bygninger	119.114	119.114
Driftsmateriel og automobiler	7.385.859	7.924.803
	<u>7.504.973</u>	<u>8.043.917</u>
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>54.646</u>	<u>118.665</u>
	<u>54.646</u>	<u>118.665</u>

NOTER

	2025	2024
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	1.698.488	1.751.310
Udskudt skat	-215.732	-750.816
	<hr/>	<hr/>
	1.482.756	1.000.494
		<hr/>
		31/12 2025
		Kr.
		<hr/>
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og automobiler
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum primo	3.571.828	78.547.902
Årets tilgang	77.304	4.564.721
Årets afgang	-2.194.461	-5.282.495
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum ultimo	1.454.671	77.830.128
		<hr/>
Afskrivninger primo	1.826.415	56.960.202
Afgang afskrivninger	-1.121.286	-4.871.151
Årets afskrivninger	119.114	7.385.859
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger ultimo	824.243	59.474.910
		<hr/>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	630.428	18.355.218
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	31/12 2025	31/12 2024
	Kr.	Kr.
7. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	2.264.658	3.015.474
Årets regulering	-215.732	-750.816
	<u>2.048.926</u>	<u>2.264.658</u>

Udskudt skat påhviler hovedsaglig skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver.

8. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 8.500.000 kr. med pant i selskabets fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel mv. og immaterielle rettigheder. Bogført værdi udgør ultimo regnskabsåret 20.412.194 kr.

9. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Bredkærgård ApS' engagement med Nykredit. Gælden udgør pr. status 32.660.759 kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden CH Holding, Ringe ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet CH Holding, Ringe ApS.